notam accipiunt ab eis quos regis diligendo
et pugnare bnamus et firmoris fidei vestigi
a pscitum. **F**ix. regi castelle et quendam de papam
Dubius hactenus et haleminus ille sum firmi
ter credimus. Et sic nos honoris virum et omnia
libent amplectetur mur sic vos vice auxilia di
ligatis sum que maxime cum nra alioz qzre
sum et principum immediate contingunt et in quibus
cum virum et nra vicitur mte late quid ex
foste u credimus. qualiter pontificalis ambito i impo
alis honoris dispensum et alia dicitur dignitatem octauum
conata est semper hactenus nostra qzim dñe et me
potentie brachia et culare faciens acesare rono
principum et ad reges et principes alios facilior
est insua cupiditate progressum ipse quid non
ad utens quod et qzita mudo dissidia exhibuitur
luctione puerant mactare no desint qualiter ha
tes nos tempulter mittere et fideles nra
aduenzione mra subiutat. quid est ordine
precedentibus rectitudinis spu ducetur et deler
et tuncas arima depone et mte ote sub sidni
qm qz iuspicimur auxilio desitutum vniuersalit
ay fidelib; adiuvare futurum pte alia naq; dy
cimina que p vno uem sponde discordie et
nos tsumi pontifice perundam totus fer
iam inuidus potuit evocare mte infabili ca
su qm no eme fidei dispensio inuidum cne
misse i prib; tristramis fuisse salutem et accu
mre pmissum. cu idem mra ut filioz mroz
psencia qm frigus et libenter opulum hre po
tuit fructuosam ppetite pnos multo ieng
patis fuisse negatio vniuersi nos igitur qui p
honoris catholice fidei sacrosanctam. romanam
etiam i omib; reuelur ut mrem et libenter
ut prem summi pontificem colerimus qd ipse
nos ut filii debiti relatione tractaret; sicut
negocio ipso vni mra defendimur ut no soli no
bis s; principib; aliis gloria dema defensione
pertemus eos tu quoq; mli nra vni et
qm mra no agitur et inquis posse defacili hre
di uggm qd apte in dem pseca facta neg
gligere ul di his potius dormire. tanq; in
di vos in nulla pte continget et de honore vno cu
in nobis sollicitudim no iudeet. Qd igitur
i vobis et cautelae modus i regib; aliis mta silu rema
neret. si tam ipm id angustus defecit qz
himu ad honorem ista pertinenda sufficient sicut
la mra subtilib; ab eo dem honoris salu parti
cione bellum vni. cu iste rone sedis antistesfor
sitans ab ea demans pietate qm pdicat mra
mo potit hz qnos sum possesse valcat n tam ipo qz
regis mra mta mutatur offendere maiestate mo
tuos mra arte no possim qm tam mra talioz
Et mra vnlr tuncamur requirimus igitur affec
cionem virum et rogamus atente qd diligenter adu
tentos qm sumus pontifex suis mli que in
hre debet cu gladio n extensis mahaena mes
sem falem pspicuosis immit et ut no longea
vobis petatur cl. quid mre portugalie hono
ris obseruantur dignitate cum vno et nos exo
tetis. nos ei ad thenda mroz colla rebellum terpe
diendas misidas. que p plem astuta mris pressib;
impunitur post magnificum etiam min. qm ad par
tes et calic vicerose pmissimus plet illic pcedem

stant s; audito cu illustris regis sumtorum dilec
ti amici nri statu pcessus mros in regnum mmpmdu
muis reuocando u de bassallib; mris et gente ac de
suffragis aliis scilicet marino negroo magis
ce disponim pnde et dextera mre potentie et lib
eraliter extendemus celere et senciant fructuosa
no cu ex hoc tales cum ob initim ad thendas
rebellum mroz reliquias potent et bniuit iten
damus ad hz qm de sancis mris. ix. fideliq mri.
dixit mdubitanter affectio vna credit. et ad ipse
at cu effici. **F**ix. regi anglor et eo qz n dicit
Quantum et qualiter hactenus p nouu papam.
Quali bono fidei yane s; tte ote pcpue ad
cuus recuperationem vni soy yanoy. s; pcpue re
gnu et pncipum vota suspirant ad pacis vniuersali
ter expectate dulcedine int nos et ipsi ac alios
etce rone pontifices pmandam humanitatis me
colla submissus serenitatem vni et curia
credimus; nec mndus ignorat volumus signif
pacem reuener ex pte ne imudi crassam dissidi
is videbemur. volumus illum antiquu pacia
mra tenuire negoti. pno no nullos pgemtores.
mros diuos ronos angustos mslib; forsan no
mra huius. mper ad regniscionem et pccs illustris
regis francorum dilecti amici mri tte ote subsidii
pleri et instant accinctu pcpimus despici. quod
modi pacis regim resimne delectabunt qm qm nos
pcitoz expunio pte de pacis dubitate nego.
ncto cogitari sum quations huius ad pacem
evidencia signa mostrium teles voluntate
ptis adiuse inemimus diuorem dextera cu re
giseus ad ppx pseca talem qualem fiduciam
optimentes fideles mros et sollempnes excellacie
mre legatos plena mre voluntatis aucto suffil
tos falt puidim. Ostatim qm dico p hore
etce matis mre ac fidelib; ymantis anspicis
valuo honore sp mppi et regnoz quib; auctore
dno pseidemus voluntatem mram ad pacem pma
tam exponent et manifesta p sagia future satis
factionis offerent que rex ipse sufficiencia re
putabat iste bonus pastor etce nullum ad m
et honorem mppi ac ad nos volunt hre respec
tu s; totu sue oblicere potati quo lombardy
negotio qz pacis tinctatu sp hactemis impedimenta
pnuuat p pte qm delbet ex qd turpit p fuga
aut etta oblati etce itaq; qslimius pacem et
n iuem? vocatum cu n vocata pvidit igur
restat sic nra tumpi nri mra alioz p regu et p
cipu mta mra vnlr tuncamur. qz nos n opteat
amphius pacem imprudent expte s; potius ac
ceptare peritam. **F**ix. card. in certu si eo qz
Aduos e hoc uerbis filii effi no cant nouu
em male tendentes archu et pms et papu
imitates sagittas turpiter in die belli. qz si retr
sum ad vos e hoc ubi filii displosiones
ad vos e hoc ubi aliam capitai no hncia mag
iudicis scessores. ad nos e hoc ubi p qmib; totus
inuidus pripens iuba obliquatur no ego possit.
laqui qm oblati qz demudo su h inuidus opt
me sentire cu ipo tanq; pte suo toti n dissona
nec ad uisa et cibentis itaq; attendit. dedica
et mepta matia iudem explam exordi digit
te pte pte pte lingua uicu qpulta pte pte pte
mula qm recipiens ei spus delegass; et du srio
ris n ex pte iudicio mri plene qcepta et